RONDÔNIA
Governo do Estado

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA
Palácio Rio Madeira - Bloco Rio Cautário - 3° Andar - Fone: (69) 3216-8913

Avenida Farquhar, n° 2986 - Bairro Pedrmhas - 76.801-470 - Porto Velho/RO

RESULTADO FINAL DA INSPEÇÃO DE SAÚDE
E CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DO
QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

A Comissão de Seleção do Programa de Prestação Voluntária de Serviços
Administrativos na Polícia Militar e Corpo de Bombeiros Militar, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria n° 076/17-GAB/SESDEC/2017, em cumprimento ao prescrito no
subitem 6.6 do Edital n° OOl/SESDEC/PPVSA/2017, DIVULGA o Resultado Final da Inspeção
de Saúde e CONVOCA os candidatos abaixo nominados para preenchimento do Questionário de
Investigação Social, item 7 do Edital, o qual deverá ser completamente respondido, assinado,
anexado aos documentos do subitem 7.8 e digitalizados em PDF para remessa pelo endereço
eletrônico do concurso, impreterivelmente até às 20:00 horas do dia 30 de agosto de 2017:

1. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Porto Velho:

ORDEM INSCRIÇÃO
1 11101

2 8281

3 7634

4 5053

5 1470

6 8929

7 1302

8 1094

INSCRIÇÃO
9 2283

10 6283

11 1878

12 3649

13 3989

14 10987

15 9699

16 5388

17 10161

18 5202

19 4254

20 5944

21 5781

22 1836

23 1306

FELIPE FONTINELE ALVES

CARLOS FERNANDO ATENCIA VEIGA

VITORIA SARAY GUIMARÃES CARVALHO

LAURA ISADORA SOARES DA SILVA

FERNANDA KARINA UCHÔA DA SILVA

ADRIANE MAGNI BARBOSA

VALÉRIA MILENA SANTIAGO RJVERO

ADRIELLE KATLINN GOMES MIRANDA

NOME COMPLETO

PAULO AUGUSTO GAMA DA SILVA

BRUNO YUTAKA SATO RAMOS GALVEZ

BRENO DORADO BEZERRA

DANIEL DA COSTA DE OLIVEIRA

FRANCiNÉiA FERNANDES MEDEIROS

RAISSA ALVES SANTOS

NAIARA DAMASCENO DOS SANTOS

PAULO HENRIQUE AMORIM ALVES

ANTÔNIO FELIPE NOGUEIRA REIS

PEDRO LUIZ CARACARA DE OLIVEIRA

ARIEL VERAS DA SILVA

EDIELITON ETIENE LIMA

DIEGO MACLEY ARAÚJO FEITOSA

WILLIAM CÉSAR COSTA DESOUSA

WILLIAM ARAÚJO DA SILVA

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

APTO Não BM

APTO Não BM

APTO Não BM

APTO Não BM

APTO Não BM

APTO Sim BM

APTO Sim BM

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Sim PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

24 5841

25 3874

26 4670

27 9093

28 6276

29 5020

30 5729

31 90

32 631

33 4575

34 2918

35 2461

36 4928

37 618

38 7184

39 11030

40 4165

41 2133

42 6214

43 8889

44 1978

45 1160

46 5561

47 6311

48 11473

49 612

50 2830

51 8485

52 8

53 75

54 1793

55 8574

56 1252

57 7587

58 2756

59 3934

60 10102

61 1914

62 868

63 8703

64 11489

65 5511

66 6718

67 1550

68 1647

69 7916

70 143

CARLOS EDUARDO LEITE RODRIGUES

JOÃO VICTOR GARRIDO MAIA

MATHEUS LEANDRO RODRIGUES

EDUARDA RODRIGUES ROSA

NICKSON NERES DE MOURA

KELYENY OLIVEIRA CASTRO DE GÓES

ELIO FERNANDO ATENCIA VEIGA

AMANDA CAROLINA FERREIRA DE LIMA

ANGELA SOARES RODRIGUES

EMERSON REINALDO CAVALCANTE DA SILVA

SHERON STONE JESUS DE SOUZA

CAMILA SOLARIEVICZ FERREIRA

SABRINA BIANCA MOTA LIMA

PAULO HENRIQUE ALVES GOUVEIA

MATHEUS ANDRADE DE OLIVEIRA

SAMUEL FREITAS MELO

SARAH ALVES DA SILVA

BRUNO VALDOILSON GAMA RIBEIRO MACHADO

VINÍCIUS RODRIGUES DE SOUZA

ALINE DUARTE DOS SANTOS

BRUNO HENRIQUE SOARES MESQUITA

ALISSON PEREIRA MATINS

SAMUEL NUNES DA SILVA

RAFAEL TEIXEIRA BRILHANTE SANTOS DE BRITO

DANTE BLEGGI CUNHA

PATRICK LOHAN SOUZA DA NÓBREGA

LETÍCIA TORRES GRACIANO DA SILVA

LUCAS GOMES

APOLO JORDÃO FERREIRA DA COSTA

JOÃO PAULO CARVALHO LIMA

ALINE CAROLINE OLIVEIRA MENEZES

RAFAEL VIEIRA MIRANDA

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS GUEDES

APOLO MARCO DE AGUIAR MELO

ALLAN HENRIQUE ANDRADE COSTA

LEONARDO AUGUSTO DE LISBOA DA SILVA

JHONNATHA PEREIRA DE SOUZA

PALOMA TAINÁ FRANÇA CARDOSO
RODRIGO MUNIZ MELO

BRUNA PEREIRA SOARES

IANKA NOVAIS VASCONCELOS

ADNE VITÓRIA FIDELES TIMÓTEO

MILLER RAFAEL DE SOUSA GUSMÃO

CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA BOTELLHO

MILENI ALVES DE ARAÚJO

WALESKAJURACY ARAÚJO DE UMA

THIAGO BARBOSA DA SILVA

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

Resultado Final Inspeção'de Saúde e Convocação QIS PPVSA - Página 2

71 8887

72 3870

73 3863

74 1058

75 4535

76 1584

77 440

78 533

79 5957

80 8359

81 948

83 2320

83 1012

84 10260

85 3838

86 2798

87 11774

88 2006

89 4633

90 8422

91 8015

92 4465

93 6555

94 375

95 4446

96 5866

97 1358

98 10744

99 3899

100 8205

101 9344

102 5433

103 5675

104 8354

105 570

106 2786

107 1963

RAYLAN SERRA BARROS DOS REIS

CLAUZERINO FERREIRA MAFORTE JÚNIOR

LARISSA OLIVEIRA SANTOS

MISSAY NOBRE DA SILVA

CELSO ALEXANDRE SCHUMACHER

ÁLVARO VICTOR DE OLIVEIRA AGUIAR

KETLEN GEOVANA DE FREITAS DOS ANJOS

DANIELI MARIA CHERUBINI

IURI GABRIEL ROSA

CAIO HENRIQUE DA SILVA LEANDRO

GABRIEL AGUIAR DE SOUZA

PEDRO HENRIQUE PAES PORTO

MATEUS NOGUEIRA PINHEIRO

JULIANA FERREIRA BISPO

DANIEL GARCIA RODRIGUES

DANIELE CONCEIÇÃO COSTA
VINÍCIUS HENRIQUE NASCIMENTO DE SOUZA

LUCAS DE ARAÚJO GIL

STEPHANE MARIA GOUVEA TAVARES

MICHEL MIGUEL AGUIAR SCHAEDLER

YAN SILVA SIMPSON

KEVIN LIMA DE SOUZA

EDWARD LYNCOLN MENDES BAZAN

AGNES CRISTINA DE SOUZA SILVA

IURI SILVA SOUZA

PEDRO HENRIQUE BANDEIRA PONTES

ÍTALO FERREIRA PIMENTEL

VANESSA RODRIGUES COLARES

BRENDA AFONSO TEIXEIRA

EDUARDO VICTORGONÇALVES DE MELO

WESLEY DOUGLAS BOTELHO CÂNDIDO DA SILVA

ÁKYLA VITÓRIA RESSURREIÇÃO
FRANK LEONARDO MESQUITA DE FREITAS

THAILA ARAÚJO MOTA DA SILVA

IURI LIMA SILVA

JOÃO PEDRO DE SOUZA GOMES

JENIFER SANTOS DE FREITAS

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

2. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Candeias do Jamari:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
108 4466

109 9646

110 4761

111 3200

JAYNE MIRANDA DE OLIVEIRA

GLENDA RANAR SANTOS DANTAS

ANA CARINE NOVAES DAS CHAGAS

TIAGO NERY DO NASCIMENTO

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

Resultado FinaKlnspeção de Saúde e Convocação QIS PPVSA - Página 3

3. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Guajará-Mirim:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
112 7030 EMILY RODRIGUES GARCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
FERNANDA KELLY VIEIRA LOPES

ADRIANE GOMES DE OLIVEIRA

KETLIN SARA VARGAS ALVES

LUCAS FERNANDES NUNES

CÉSAR FERREIRA GOMES JÚNIOR

JANAÍNA RAMOS RODRIGUES

LUANA PERDRIEL BEZERRA SILVA

TATIANA DE AGUIAR BRITO

113 2252

114 8893

115 4588

116 9139

117 1307

118 7661

119 5968

120 7194

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

4. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Nova Mamo ré:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
121 7820 LIDIANE ABREU QUINTÃO

122 6691 EVANDO DE OLIVEIRA DA SILVA

123 8652 RAILSONJEFFERSON CÂNDIDO SOUZA

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

5. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Ariquemes:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
124 1295 HUDSON NORBERTO MARIANO

125 H044 KENEDYPROCÓPIO DA SILVA RAMOS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
WELUNGTON SOUZA FERREIRA

WERLEY TOLEDO SERRA

BRUNO COSTA

NATALIA TEREZINHA OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO ALVES POLGAR

MICHELLY TEIXEIRA DOS SANTOS

WILLIAM LOPES FARIAS

MARIO CLAUDINO LISBOA

126 6814

127 9856

128 9593

129 4869

130 10712

131 8122

132 4612

133 7795

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

APTO Não BM

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

6. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Cujubim:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
134 3645 CAMILA NEVES DE SOUZA'

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

Resultado Fipár Inspeção de Saúde e Convocação QIS PPVSA - Página 4

135 7238 ELISAMA RIBEIRO DOS REIS

136 318 KELLY CRISTINA BECKER DA SILVA

APTO

APTO

Não

Não

PM

PM

7. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Buritis:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
137 9941 KARINE MARTINS DA SILVAOLIVEIRA

138 10873 FELIPE DA CONCEIÇÃO FRANCO DOS REIS

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

APTO Não BM

8. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Jaru:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
139 3160 LILIANE BAPTISTA DA SILVA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
140 5751 JESSYCA SIMONATO ALVES

141 9991 WEVERSON PEREIRA DE SOUZA

142 3615 JONATTAN QUINTÃO DOSSANTOS

143 9436 TIAGO SILVA ALVES

144 10182 RAYANENATALIAHELLRAASCH

145 6515 ANA LÚCIA ALVES CAMPOS

146 559 MARCOS WAGNER FARIAS FREITAS

147 6526 FELIPIJHONATHA SANTOS NASCIMENTO

RESULTADO PNE PM/BM

6,00 Não BM

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

9. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Machadinho d'Oeste:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
148 6326 DANIELE KAEPP ERCI

149 681 JOSEANE DOSE SANTOS SOARES

150 10008 EMILY CRISTINA SCHLINDWEIN DIAS

151 1523 CLÁUDIO ARNALDO DOS SANTOS JÚNIOR

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

10. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de Ji-
Paraná:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
152 5612 AMANDA RODRIGUES RIBEIRO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
153 3250 GEYSIELEN DE OLIVEIRA FERREIRA

154 7385 JEISIANE ALVES LUCAS

155 6980 DOUGLAS CLEY CAROLA DÇS SANTOS

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

NOTA PNE PM/BM

APTO Sim PM

APTO Não PM

APTO Não PM

Resultado FÍnál inspeção de Saúde e Convocação QIS PPVSA - Página 5

156 8132

157 6356

158 2695

159 10814

160 8630

GUSTAVO SILVA SOARES

MAYLLA CAROLINE RODRIGUES SOARES

GABRIEL HENRIQUE BARROSO MERELES

ALEXANDRE TELES MARTINS DOS SANTOS

LINARA RIBEIRO

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

11. Candidato a Prestador Voluntário de Serviços Administrativos no município de Ouro
Preto do Oeste:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
161 4522 CHAYENNE KELLY GOMES FERREIRA

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

12 Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Caçoai:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
162 8463 MATILDE MOREIRA CARDOZO

163 3104 DAVID BORGES SILVA

ORDEM INSCRIÇ
164 6752

165 4184

166 3602

167 7860

168 962

169 9276

170 2868

171 5850

GESSICATAMILA DIAS DE SOUZA

CLEITON GARCIA DE OLIVEIRA

JAMESTON REULIS SOARES DE LIMA

LEANDRO RODRIGO MOMENTE

TÚLIO VINÍCIUS DA SILVA RODRIGUES

KATILSSIA KEMPNER MOREIRA

OZEIAS TELES DA LUZ JÚNIOR

CARLOS EDUARDO DE SOUZA PEREIRA

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

APTO Não BM

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Sim PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

13. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Rolim de Moura:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
172 5381 MURILO DE ANDRADE LOPES

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
173 7065 LUCAS OLIVEIRA BARROS

174 9057 RAFAEL DA CRUZ FARIAS DE OLIVEIRA

175 5184 LUCAS BRAGA VASCONCELO DE OLIVEIRA

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

14. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Pimenta Bueno:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
176 3703 SHAIRLON LUCA DOS SANTOS

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

Resultado Jmial Inspeção de Saúde e Convocação QIS PPVSA - Página 6

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
177 1877 KAROLINE DOSSANTOS NAVA

178 9923 LUCAS LEONARDO GALVAO BORELA

179 10688 MATHEUS VIDAL DE SOUSA

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

15. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Espigâo d'Oeste:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
180 10914 MATHEUS DIMITRY COELHO SOARES

181 3083 GABRIEL CARLOS BRUNELLI DA SILVA

182 H528 FLÁVIA NOBRE PEREIRA

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

16. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Vílhena:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
183 7380

184 1318

185 11128

186 7292

RDEM

187

INSCRIÇ/

873

188 2599

189 2693

190 9476

191 5101

192 3862

193 10091

194 3739

LUCAS SOARES DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DIAS DE ARRUDA

LUÍS FELIPE CEZARIO DO NASCIMENTO

LUCAS WESLEN

JEFERSON HENRIQUE RODRIGUES PRADO

MARIA VICTÓRIA FERREIRA SILVA

TIAGO FERREIRA DOS SANTOS

EDUARDO DE BENEDETTO BATISTA BONIATTI

WYNDERSON DALACOSTA

FÁTIMA BIANCA DA SILVA SANTOS

NATANAELI MONTEIRO RAIMUNDO

HEDERDARÉSILVEIRO

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

APTO Não BM

APTO Não BM

APTO Não BM

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Sim PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

17. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Colorado do Oeste:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO PNE PM/BM
195 8806 LAYANEELUANE DE ASSIS SANTOS APTO Não PM

196 5726 KAMILLA SILVA CAMPOS APTO Não PM

197 137 POLIANA DE ASSIS JESUS APTO Não PM

18. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Cerejeiras:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
198 8978 VINÍCIUS POGERE PRUDENTE DE ALMEIDA

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não BM

. Resultado ¥/$k\ Inspeção de Saúde eConvocação QIS PPVSA - Página 7

19. Candidatos a Prestadores Voluntários de Serviços Administrativos no município de
Pimenteiras do Oeste:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
199 7617 MONICA DA COSTA

200 7579 JOÃO PAULO CAMPOS DOS SANTOS

201 8617 JHONATAN DIAS PAULEK

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RESULTADO PNE PM/BM

APTO Não PM

APTO Não PM

APTO Não PM

Porto Velho/RO, 29 de agosto de 2017.

ANDRÉ LUIZ
Presi

'/

RAMIRO EÜSTAQIJIO VIEIRA SOBRINHO - TJEN CEL PM

^Ò0Qfh\
- CEL PM

£6666606^
IRANILDO DIAS DE^ ANDRADE - CA

Membro

Resultado Final Inspeção de Saúde e Convocação QIS PPVSA - Página 8